PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

CEP: 36740-000-ESTADO DE MINAS GERAIS
e-mail : licitacao@recreio.mg.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratificação de Dispensa de Licitação. Processo Administrativo Nº 094/2018 –

Dispensa de Licitação nº 019/2018. Considerando o parecer favorável da

procuradoria jurídica e demais expedientes contidos no processo em epigrafe, nos

termos e efeitos do artigo 24, II da Lei Federal 8666/93 e suas alterações, RATIFICO

a Dispensa de Licitação para contratação da empresa Priscila Antônio da Silva-ME,

inscrita no CNPJ sob o nº 03.336.444/0001-90, com endereço na Rua Vinte e Sete

de Abril, nº 246, Centro, em Leopoldina, Estado de Minas Gerais, para impressão de

adesivos e fornecimento de placas e troféus para uso em veículos e diversos da

Prefeitura. Valor: R$ 2.490,00 (dois mil quatrocentos e noventa reais).

Publique-se na forma da lei.

Recreio, 16 de julho  de 2018.

José Maria André de Barros

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@recreio.mg.gov.br

	TERMO DE RATIFICAÇÃO
	José Maria André de Barros